
ZARZĄDZENIE NR 172/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  05 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.), pisma z Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Rzeszowie znak: F-VI.3111.1.324.2022 z dnia 01 grudnia 2022r., oraz 

Uchwały nr LIX/274/21 Rady Gminy Jaśliska z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 3 202 766,00 10,00 3 202 776,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 230,00 10,00 240,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

230,00 10,00 240,00 

Razem: 28 756 718,61 10,00 28 756 728,61 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 2  ( w tym z rezerwy ogólnej zmniejszenie o kwotę 20.000,00 zł) 
Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 10 170 513,56 0,00 10 170 513,56 
  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 881 583,30 0,00 8 881 583,30 
    4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 -12 300,00 5 700,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 600 489,20 12 300,00 1 612 789,20 

750     Administracja publiczna 2 692 244,69 0,00 2 692 244,69 
  75011   Urzędy wojewódzkie 77 462,69 0,00 77 462,69 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 417,00 -68,00 4 349,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

794,00 68,00 862,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

2 254 090,00 -8 000,00 2 246 090,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

11 690,00 2 000,00 13 690,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 460 000,00 -10 000,00 1 450 000,00 
    4260 Zakup energii 55 256,00 -10 000,00 45 256,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

  75095   Pozostała działalność 245 792,00 8 000,00 253 792,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 71 900,00 8 000,00 79 900,00 

758     Różne rozliczenia 145 593,00 -20 000,00 125 593,00 
  75818   Rezerwy ogólne i celowe 65 551,00 -20 000,00 45 551,00 
    4810 Rezerwy 65 551,00 -20 000,00 45 551,00 

801     Oświata i wychowanie 4 403 876,04 0,00 4 403 876,04 
  80104   Przedszkola 692 209,05 -1 000,00 691 209,05 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

19 766,00 -1 000,00 18 766,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 115 600,00 1 000,00 116 600,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 109 600,00 1 000,00 110 600,00 



855     Rodzina 3 422 815,00 10,00 3 422 825,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 205 087,00 0,00 2 205 087,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 953 571,00 -27 000,00 1 926 571,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 200,00 27 000,00 217 200,00 
  85503   Karta Dużej Rodziny 230,00 10,00 240,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,00 10,00 240,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 106 242,75 20 000,00 1 126 242,75 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 050 769,99 20 000,00 1 070 769,99 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 890,00 20 000,00 76 890,00 

Razem: 33 912 752,88 10,00 33 912 762,88 

 

§ 3. 
 Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2022 rok na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z tabelą nr 3 i 4. 

1) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 3 166 866,00 10,00 3 166 876,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 230,00 10,00 240,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

230,00 10,00 240,00 

Razem: 3 744 806,81 10,00 3 744 816,81 

 

2) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 3 166 866,00 10,00 3 166 876,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 200 300,00 0,00 2 200 300,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 953 571,00 -27 000,00 1 926 571,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 800,00 27 000,00 215 800,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 230,00 10,00 240,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,00 10,00 240,00 

Razem: 3 744 806,81 10,00 3 744 816,81 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


